Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия имени В.А. Надькина»

ПРИКАЗ
от 12.09.2017 № 116-42-100/3

г. Саянск

О создании школьного спортивного клуба

На основании письма начальника М униципального казенного
учреждения «Управление образования администрации муниципального
образования «город Саянск» О.В. Безродных от 04.07.2017 г. №116-11-1101
«О направлении методических рекомендаций». В целях активизации
физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского
спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом

1. Создать школьный спортивный клуб «Звёздный».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Толкачева

Александра Ивановича, учителя физической культуры.
3. Толкачеву А.И. организовать работу спортивного клуба с учителями

физической культуры в рамках спартакиады общеобразовательных
учреждений г. Саянска под девизом «Спорт, учёба и труд рядом идут».

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном
клубе (приложение).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Директор О.М. Горбунова